
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERMENATE 
Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 
coic84700r@istruzione.it coic84700r@pec.istruzione.it www.iccermenate.edu.it 

 

All’Albo e sito web dell’Istituto 

Agli ATTI 

 
Oggetto: decreto di assegnazione dell’incarico di psicologo per il progetto “Sportello 

Ascolto a.s. 2018-2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica n.275 dell’8 Marzo 1999: 
“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’art.21 della Legge 15 Marzo 1997, n.59” 

 Visto il DLgs. 165/01 come integrato e modificato dal DLgs.150/09; 

 Visti  il D.I. n. 129 del 28.08.2018 e in particolare gli articoli 43 e 44; 

 Visto il Regolamento di Istituto per le attività negoziali;  

 Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2016-19 e le proposte 
progettuali avanzate dai docenti; 

 Visto  il Piano Diritto allo Studio dell’Istituto Comprensivo per l’a.s. 2018/2019; 

 Viste  le delibere degli organi Collegiali; 

 Constatata  l’indisponibilità del personale interno all’Istituto a prestare la propria 
opera come esperto nei progetti, per carenza delle specifiche 
competenze; 

 Visto         il proprio avviso prot. n. 399 del 31 gennaio 2019 per la selezione di uno 
psicologo per lo sportello ascolto A.S. 2018-2019; 

 Considerate le offerte pervenute a seguito del suddetto avviso; 

 Visto il verbale della commissione esaminatrice delle offerte, allegato al presente 
decreto; 

 

 

DECRETA 
 
 

L’assegnazione dell’incarico in oggetto per l’a.s. 2018-19 alla dott.ssa Ceriani Silvia, operatrice 
del centro” Educando-servizi psicoeducativi” di Saronno. 

 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

 (prof. Angela Serena Ildos) 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.iccermenate.edu.it/

		2019-02-13T13:04:32+0100
	Angela Serena Ildos




